富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
鄄城县什集镇沙沃村

股份经济合作社公司法人

章 (孙在华)丢失，声明作

废。

黄永强在菏泽高新区

万福街道办事处天池社区

的房屋搬迁产权调换协议

不慎丢失，丈量编号 4-35，
特此声明。

黄敏在牡丹区 2014-2
号地块的房屋征收产权调

换协议书及补充协议书丢

失，丈量编号 3-36，特此声

明。

李 玉 莲 的 残 疾 证 丢

失 ， 证 号 ：

37290119631130042144，声
明作废。

刘国庆将菏泽交通集

团房地产开发有限公司

2022年 7月 16日开具的财

务收据，收据号：0949939
摘要：职工风险金，金额：

贰拾万元整（200000 元）。

不慎丢失，声明原件作废，

一切后果由本人承担。

鄄城县董口镇仝堂村

股份经济合作社的公章

（章 号 ：3717260023883）、

法 人 章（仝 宪 朝）章 号 ：

3717260023884 丢失，声明

作废。

鄄城县董口镇王楼村

股份经济合作社的公章

（章号：717260023889）、法

人 章（王 修 运）章 号 ：

3717260023900 丢失，声明

作废。

鄄城县董口镇大位庄

村股份经济合作社的公章

（章号：3717260023905）法

人 章（李 继 芳）章 号 ：

3717260023906 丢失，声明

作废。

鄄城县董口镇常庄村

股份经济合作社的公章

（章 号 ：3717260024206）、

法 人 章（姬 广 川）章 号 ：

3717260024207 丢失，声明

作废。

鄄城县董口镇前元村

股 份 经 济 合 作 的 公 章

（3717260024208）、法人章

( 张 广 营) 章 号 ：

3717260024209 丢失，声明

作废。